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Deutsche Meisterschaften Schwimmerischer Mehrkampf 2023 Protokoll
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Abschnitt 1
16.06.2023

Kampfgericht
Schiedsrichter Peter Conrad DSV
Schiedsrichter Ingo Tank DSV
Auswerter Martin Seitz DSV
Starter Thorsten Jensen DSV
Starter René Ralf Zimmerling DSV
Schwimmrichter Joachim Bürger DSV
Schwimmrichter Andreas Herty DSV
Sprecher Svenja Haupt DSV
Sprecherin Verena Kranz DSV
Zeitnehmerobmann Martin Baldes DSV
Zeitnehmer Bahn 1 Carsten Bentlage DSV
Zeitnehmer Bahn 2 Thorsten Bierkamp DSV
Zeitnehmer Bahn 3 Janina Borowski DSV
Zeitnehmer Bahn 4 Kerstin Schlothauer DSV
Zeitnehmer Bahn 5 Sven Bundschuh DSV
Zeitnehmer Bahn 6 Markus von den Driesch DSV
Zeitnehmer Bahn 7 Thorsten Fink DSV
Zeitnehmer Bahn 8 René Michalski DSV
Reservezeitnehmer Jürgen Scheibner DSV
Wenderichterobfrau Heike Rau DSV
Wenderichter Bahn 2 Nico Winkler DSV
Wenderichter Bahn 3 Corinna Paprotta DSV
Wenderichter Bahn 4 Thomas Kreuter DSV
Wenderichter Bahn 5 Dana Wagner DSV
Wenderichter Bahn 6 Björn Schorch DSV
Wenderichter Bahn 7 Marco Zimmermann DSV
Wenderichter Bahn 8 Ralf Stern DSV

Wettkampf 1
400m Freistil weiblich
Jahrgang 2012

1. Nele Rochow 2012 Berliner TSC 04:54.66 516
50m 00:30.95 00:30.95

100m 01:07.17 00:36.22

150m 01:45.37 00:38.20

200m 02:24.58 00:39.21

250m 03:02.68 00:38.10

300m 03:41.01 00:38.33

350m 04:18.78 00:37.77

400m 04:54.66 00:35.88

2. Henrijette Kobus 2012 Dresdner SC 1898 04:56.70 505
50m 00:32.22 00:32.22

100m 01:09.45 00:37.23

150m 01:47.74 00:38.29

200m 02:25.97 00:38.23

250m 03:04.42 00:38.45

300m 03:42.75 00:38.33

350m 04:21.04 00:38.29

400m 04:56.70 00:35.66

3. Mia Sophie Kalenka 2012 SV Nikar Heidelberg 05:09.71 444
50m 00:33.24 00:33.24

100m 01:11.52 00:38.28

150m 01:51.32 00:39.80

200m 02:31.39 00:40.07

250m 03:12.07 00:40.68

300m 03:52.18 00:40.11

350m 04:31.28 00:39.10

400m 05:09.71 00:38.43

4. Pia Scheidel 2012 SV Nikar Heidelberg 05:11.66 436
50m 00:35.64 00:35.64

100m 01:16.43 00:40.79

150m 01:55.80 00:39.37

200m 02:35.36 00:39.56

250m 03:14.58 00:39.22

300m 03:54.54 00:39.96

350m 04:33.75 00:39.21

400m 05:11.66 00:37.91

5. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 05:15.07 422
50m 00:33.33 00:33.33

100m 01:12.24 00:38.91

150m 01:52.34 00:40.10

200m 02:33.24 00:40.90

250m 03:13.67 00:40.43

300m 03:54.78 00:41.11

350m 04:35.79 00:41.01

400m 05:15.07 00:39.28

6. Freya Schwarz 2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 05:15.32 421
50m 00:35.12 00:35.12

100m 01:15.02 00:39.90

150m 01:55.27 00:40.25

200m 02:35.96 00:40.69

250m 03:16.07 00:40.11

300m 03:56.49 00:40.42

350m 04:37.09 00:40.60

400m 05:15.32 00:38.23

7. Ina Cichon 2012 SG Bergheim 05:15.80 419
50m 00:36.60 00:36.60

100m 01:16.72 00:40.12

150m 01:57.04 00:40.32

200m 02:38.54 00:41.50

250m 03:19.21 00:40.67

300m 03:59.42 00:40.21

350m 04:38.08 00:38.66

400m 05:15.80 00:37.72

8. Laura Popic 2012 SC Wfr. München 05:16.57 416
50m 00:35.71 00:35.71

100m 01:15.21 00:39.50

150m 01:56.29 00:41.08

200m 02:35.99 00:39.70

250m 03:15.95 00:39.96

300m 03:56.40 00:40.45

350m 04:37.96 00:41.56

400m 05:16.57 00:38.61

9. Lou Koch 2012 SV Berolina 05:17.20 413
50m 00:34.12 00:34.12

100m 01:14.05 00:39.93

150m 01:54.74 00:40.69

200m 02:35.92 00:41.18

250m 03:16.64 00:40.72

300m 03:58.53 00:41.89

350m 04:38.60 00:40.07

400m 05:17.20 00:38.60

10. Talya Tok 2012 TPSK 1925 e.V. 05:17.28 413
50m 00:34.25 00:34.25

100m 01:14.40 00:40.15

150m 01:56.12 00:41.72

200m 02:36.94 00:40.82

250m 03:18.31 00:41.37

300m 03:59.63 00:41.32

350m 04:40.71 00:41.08

400m 05:17.28 00:36.57

11. Raffaela Kornherr 2012 SG Stadtwerke München 05:20.63 400
50m 00:35.74 00:35.74

100m 01:16.08 00:40.34

150m 01:57.22 00:41.14

200m 02:40.05 00:42.83

250m 03:21.66 00:41.61

300m 04:02.17 00:40.51

350m 04:42.79 00:40.62

400m 05:20.63 00:37.84
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 400m Freistil weiblich - Jahrgang 2012

12. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 05:21.15 398
50m 00:33.28 00:33.28

100m 01:11.88 00:38.60

150m 01:52.47 00:40.59

200m 02:34.18 00:41.71

250m 03:15.86 00:41.68

300m 03:58.32 00:42.46

350m 04:40.31 00:41.99

400m 05:21.15 00:40.84

13. Lotte Schupp 2012 HSV Wernigerode 2002 05:21.33 398
50m 00:33.89 00:33.89

100m 01:12.74 00:38.85

150m 01:54.34 00:41.60

200m 02:35.37 00:41.03

250m 03:17.36 00:41.99

300m 03:59.18 00:41.82

350m 04:41.84 00:42.66

400m 05:21.33 00:39.49

14. Laetitia Adelhardt 2012 SC Wfr. München 05:21.93 395
50m 00:35.80 00:35.80

100m 01:15.85 00:40.05

150m 01:56.67 00:40.82

200m 02:38.55 00:41.88

250m 03:20.93 00:42.38

300m 04:02.94 00:42.01

350m 04:43.42 00:40.48

400m 05:21.93 00:38.51

15. Lia Berner 2012 VfL Sindelfingen 05:22.27 394
50m 00:35.71 00:35.71

100m 01:16.33 00:40.62

150m 01:58.01 00:41.68

200m 02:39.39 00:41.38

250m 03:21.08 00:41.69

300m 04:03.19 00:42.11

350m 04:44.61 00:41.42

400m 05:22.27 00:37.66

16. Helena Stieren 2012 SSG Saar Max Ritter 05:22.62 393
50m 00:35.38 00:35.38

100m 01:16.36 00:40.98

150m 01:58.33 00:41.97

200m 02:40.62 00:42.29

250m 03:21.54 00:40.92

300m 04:03.47 00:41.93

350m 04:44.42 00:40.95

400m 05:22.62 00:38.20

17. Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 05:23.57 389
50m 00:35.26 00:35.26

100m 01:15.40 00:40.14

150m 01:56.81 00:41.41

200m 02:38.42 00:41.61

250m 03:20.41 00:41.99

300m 04:01.44 00:41.03

350m 04:43.30 00:41.86

400m 05:23.57 00:40.27

18. Linnea Denner 2012 SC Chemnitz von 1892 05:23.70 389
50m 00:34.18 00:34.18

100m 01:14.52 00:40.34

150m 01:56.74 00:42.22

200m 02:38.31 00:41.57

250m 03:20.28 00:41.97

300m 04:02.17 00:41.89

350m 04:44.14 00:41.97

400m 05:23.70 00:39.56

19. Myrtha Vogt 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:23.74 389
50m 00:34.86 00:34.86

100m 01:15.16 00:40.30

150m 01:56.20 00:41.04

200m 02:37.60 00:41.40

250m 03:19.35 00:41.75

300m 04:01.33 00:41.98

350m 04:43.41 00:42.08

400m 05:23.74 00:40.33

20. Katharina Slach 2012 TSV 1909 Gersthofen 05:24.15 387
50m 00:35.00 00:35.00

100m 01:15.34 00:40.34

150m 01:56.89 00:41.55

200m 02:39.88 00:42.99

250m 03:21.67 00:41.79

300m 04:04.48 00:42.81

350m 04:45.97 00:41.49

400m 05:24.15 00:38.18

21. Lena Mechtold 2012 SG Berliner Wasserratten 05:24.44 386
50m 00:34.97 00:34.97

100m 01:14.46 00:39.49

150m 01:56.31 00:41.85

200m 02:38.31 00:42.00

250m 03:20.42 00:42.11

300m 04:02.43 00:42.01

350m 04:44.05 00:41.62

400m 05:24.44 00:40.39

22. Lina Thorausch 2012 Aqua Berlin e.V. 05:26.39 379
50m 00:34.47 00:34.47

100m 01:14.39 00:39.92

150m 01:56.17 00:41.78

200m 02:38.31 00:42.14

250m 03:20.76 00:42.45

300m 04:02.70 00:41.94

350m 04:45.24 00:42.54

400m 05:26.39 00:41.15

23. Sophie Simone Satsukevych 2012 SG Mönchengladbach 05:27.47 376
50m 00:37.21 00:37.21

100m 01:19.10 00:41.89

150m 02:01.66 00:42.56

200m 02:43.66 00:42.00

250m 03:25.44 00:41.78

300m 04:06.89 00:41.45

350m 04:47.99 00:41.10

400m 05:27.47 00:39.48

24. Charlotte Mager 2012 SG Neuss 05:27.74 375
50m 00:35.16 00:35.16

100m 01:15.52 00:40.36

150m 01:57.49 00:41.97

200m 02:39.91 00:42.42

250m 03:22.59 00:42.68

300m 04:05.18 00:42.59

350m 04:47.35 00:42.17

400m 05:27.74 00:40.39

25. Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 05:27.84 374
50m 00:34.27 00:34.27

100m 01:14.64 00:40.37

150m 01:56.91 00:42.27

200m 02:39.94 00:43.03

250m 03:23.28 00:43.34

300m 04:06.11 00:42.83

350m 04:48.67 00:42.56

400m 05:27.84 00:39.17

26. Lotta-Elin Wunderlich 2012 SVV Plauen 05:27.96 374
50m 00:35.42 00:35.42

100m 01:16.29 00:40.87

150m 01:58.56 00:42.27

200m 02:40.98 00:42.42

250m 03:24.42 00:43.44

300m 04:06.14 00:41.72

350m 04:49.11 00:42.97

400m 05:27.96 00:38.85

27. Marlene Contzen 2012 Hofheimer SC 05:27.99 374
50m 00:37.08 00:37.08

100m 01:18.22 00:41.14

150m 02:01.24 00:43.02

200m 02:43.58 00:42.34

250m 03:26.50 00:42.92

300m 04:09.18 00:42.68

400m 05:27.99 01:18.81

28. Magdalena Dittel 2012 USV TU Dresden e.V. 05:28.22 373
50m 00:36.70 00:36.70

100m 01:17.73 00:41.03

150m 01:59.63 00:41.90

200m 02:41.91 00:42.28

250m 03:24.28 00:42.37

300m 04:06.67 00:42.39

350m 04:48.26 00:41.59

400m 05:28.22 00:39.96

29. Neele Schwebel 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:28.41 372
50m 00:35.58 00:35.58

100m 01:16.35 00:40.77

150m 01:58.15 00:41.80

200m 02:41.02 00:42.87

250m 03:22.79 00:41.77

300m 04:06.27 00:43.48

350m 04:47.55 00:41.28

400m 05:28.41 00:40.86

30. Luna Straßheim 2012 TV Wetzlar 1847 05:28.53 372
50m 00:36.14 00:36.14

100m 01:17.05 00:40.91

150m 01:59.43 00:42.38

200m 02:41.51 00:42.08

250m 03:24.54 00:43.03

300m 04:06.73 00:42.19

350m 04:49.18 00:42.45

400m 05:28.53 00:39.35

31. Hailey Grace Walker 2012 SG Essen 05:28.89 371
50m 00:36.85 00:36.85

100m 01:16.96 00:40.11

150m 01:58.63 00:41.67

200m 02:40.03 00:41.40

250m 03:22.70 00:42.67

300m 04:05.45 00:42.75

350m 04:48.02 00:42.57

400m 05:28.89 00:40.87

32. Josefine Klein 2012 SV Burgwedel 05:30.78 365
50m 00:36.57 00:36.57

100m 01:16.92 00:40.35

150m 01:59.25 00:42.33

200m 02:42.15 00:42.90

250m 03:24.95 00:42.80

300m 04:07.95 00:43.00

350m 04:50.60 00:42.65

400m 05:30.78 00:40.18

33. Lena Ostermaier 2012 TSV Vaterstetten 05:31.18 363
50m 00:36.61 00:36.61

100m 01:17.64 00:41.03

150m 02:00.05 00:42.41

200m 02:42.48 00:42.43

250m 03:25.83 00:43.35

300m 04:08.72 00:42.89

350m 04:50.55 00:41.83

400m 05:31.18 00:40.63

34. Lorena Guerra Gonzalez 2012 SG Essen 05:32.14 360
50m 00:35.45 00:35.45

100m 01:16.14 00:40.69

150m 01:58.35 00:42.21

200m 02:40.92 00:42.57

250m 03:23.85 00:42.93

300m 04:06.63 00:42.78

350m 04:50.07 00:43.44

400m 05:32.14 00:42.07

35. Rieke Blümel 2012 SV Cannstatt 05:33.09 357
50m 00:35.94 00:35.94

100m 01:16.52 00:40.58

150m 01:58.78 00:42.26

200m 02:41.51 00:42.73

250m 03:25.17 00:43.66

300m 04:08.10 00:42.93

350m 04:51.70 00:43.60

400m 05:33.09 00:41.39

36. Sade Rosinel 2012 SGR Karlsruhe 05:33.29 356
50m 00:36.51 00:36.51

100m 01:18.27 00:41.76

150m 02:01.17 00:42.90

200m 02:44.81 00:43.64

250m 03:29.11 00:44.30

300m 04:13.43 00:44.32

350m 04:54.55 00:41.12

400m 05:33.29 00:38.74

37. Carolin Meiller 2012 SV Augsburg 1911 05:34.49 353
50m 00:35.19 00:35.19

100m 01:16.34 00:41.15

150m 01:58.75 00:42.41

200m 02:43.04 00:44.29

250m 03:26.36 00:43.32

300m 04:11.55 00:45.19

350m 04:54.74 00:43.19

400m 05:34.49 00:39.75

38. Anastasija Gluhih 2012 SG Wasserratten Norderstedt 05:34.64 352
50m 00:36.40 00:36.40

100m 01:18.54 00:42.14

150m 02:03.33 00:44.79

200m 02:44.46 00:41.13

250m 03:29.55 00:45.09

300m 04:13.76 00:44.21

350m 04:56.15 00:42.39

400m 05:34.64 00:38.49

39. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 05:35.00 351
50m 00:36.98 00:36.98

100m 01:19.55 00:42.57

150m 02:02.86 00:43.31

200m 02:45.94 00:43.08

250m 03:29.76 00:43.82

300m 04:12.49 00:42.73

350m 04:55.18 00:42.69

400m 05:35.00 00:39.82
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40. Emma Irrgang 2012 SC Regensburg 05:36.59 346
50m 00:37.09 00:37.09

100m 01:18.69 00:41.60

150m 02:02.04 00:43.35

200m 02:44.93 00:42.89

250m 03:29.65 00:44.72

300m 04:12.84 00:43.19

350m 04:56.31 00:43.47

400m 05:36.59 00:40.28

41. Mia Radloff 2012 SG Dortmund 05:36.99 345
50m 00:36.57 00:36.57

100m 01:18.19 00:41.62

150m 02:01.26 00:43.07

200m 02:44.20 00:42.94

250m 03:27.19 00:42.99

300m 04:11.54 00:44.35

350m 04:55.06 00:43.52

400m 05:36.99 00:41.93

42. Rosalie Drechsel 2012 SC Chemnitz von 1892 05:37.26 344
50m 00:35.75 00:35.75

100m 01:17.42 00:41.67

150m 02:01.10 00:43.68

200m 02:45.14 00:44.04

250m 03:29.34 00:44.20

300m 04:14.16 00:44.82

350m 04:56.40 00:42.24

400m 05:37.26 00:40.86

43. Emma Marie Schmidt 2012 SG Hamburg-West 05:37.87 342
50m 00:36.75 00:36.75

100m 01:18.48 00:41.73

150m 02:00.74 00:42.26

200m 02:44.07 00:43.33

250m 03:27.58 00:43.51

300m 04:11.46 00:43.88

350m 04:55.40 00:43.94

400m 05:37.87 00:42.47

44. Alissia Nozik 2012 SG Mittelfranken 05:38.95 339
50m 00:36.15 00:36.15

100m 01:16.73 00:40.58

150m 01:58.96 00:42.23

200m 02:42.81 00:43.85

250m 03:27.30 00:44.49

300m 04:12.47 00:45.17

350m 04:56.54 00:44.07

400m 05:38.95 00:42.41

45. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 05:39.09 338
50m 00:36.14 00:36.14

100m 01:17.85 00:41.71

150m 02:01.53 00:43.68

200m 02:45.45 00:43.92

250m 03:30.61 00:45.16

300m 04:14.82 00:44.21

350m 04:58.80 00:43.98

400m 05:39.09 00:40.29

46. Katharina Lind 2012 SG Neuss 05:39.25 338
50m 00:34.34 00:34.34

100m 01:15.52 00:41.18

150m 01:59.50 00:43.98

200m 02:43.33 00:43.83

250m 03:27.56 00:44.23

300m 04:12.51 00:44.95

350m 04:57.55 00:45.04

400m 05:39.25 00:41.70

47. Annika Migala 2012 SG Bayer 05:39.29 338
50m 00:36.46 00:36.46

100m 01:17.80 00:41.34

150m 02:01.38 00:43.58

200m 02:45.25 00:43.87

250m 03:30.15 00:44.90

300m 04:14.83 00:44.68

350m 04:58.57 00:43.74

400m 05:39.29 00:40.72

48. Nina Jarosch 2012 SG Bergheim 05:39.36 338
50m 00:35.99 00:35.99

100m 01:16.89 00:40.90

150m 01:59.60 00:42.71

200m 02:43.45 00:43.85

250m 03:27.18 00:43.73

300m 04:12.73 00:45.55

350m 04:56.63 00:43.90

400m 05:39.36 00:42.73

49. Nova Tack 2012 SC Wfr. München 05:39.57 337
50m 00:35.66 00:35.66

100m 01:17.33 00:41.67

150m 02:00.51 00:43.18

200m 02:44.69 00:44.18

250m 03:28.80 00:44.11

300m 04:13.38 00:44.58

350m 04:56.34 00:42.96

400m 05:39.57 00:43.23

50. Karima Gusejnov 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 05:39.84 336
50m 00:35.52 00:35.52

100m 01:17.53 00:42.01

150m 02:01.01 00:43.48

200m 02:45.60 00:44.59

250m 03:29.96 00:44.36

300m 04:14.57 00:44.61

350m 04:58.76 00:44.19

400m 05:39.84 00:41.08

51. Eslem Su Soydan 2012 TPSK 1925 e.V. 05:39.87 336
50m 00:36.42 00:36.42

100m 01:17.71 00:41.29

150m 02:01.58 00:43.87

200m 02:46.72 00:45.14

250m 03:31.05 00:44.33

300m 04:15.62 00:44.57

350m 04:59.76 00:44.14

400m 05:39.87 00:40.11

52. Mia-Philine Spethmann 2012 SC Delphin Ingolstadt 05:39.89 336
50m 00:37.65 00:37.65

100m 01:19.51 00:41.86

150m 02:01.25 00:41.74

200m 02:44.54 00:43.29

250m 03:28.61 00:44.07

300m 04:13.19 00:44.58

350m 04:57.72 00:44.53

400m 05:39.89 00:42.17

53. Phoebe Sturmfels 2012 SSV PCK 90 Schwedt 05:41.72 331
50m 00:35.18 00:35.18

100m 01:16.34 00:41.16

150m 02:00.39 00:44.05

200m 02:45.50 00:45.11

250m 03:30.56 00:45.06

300m 04:15.79 00:45.23

350m 04:59.88 00:44.09

400m 05:41.72 00:41.84

54. Anna-Lena Karasek 2012 SG Mittelfranken 05:42.10 329
50m 00:37.89 00:37.89

100m 01:21.02 00:43.13

150m 02:05.03 00:44.01

200m 02:48.07 00:43.04

250m 03:33.44 00:45.37

300m 04:17.40 00:43.96

350m 05:01.73 00:44.33

400m 05:42.10 00:40.37

55. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 05:42.76 328
50m 00:36.38 00:36.38

100m 01:17.99 00:41.61

150m 02:02.42 00:44.43

200m 02:46.45 00:44.03

250m 03:30.89 00:44.44

300m 04:15.24 00:44.35

350m 05:00.52 00:45.28

400m 05:42.76 00:42.24

56. Natalie Fenßlein 2012 SSG Coburg 05:43.22 326
50m 00:37.40 00:37.40

100m 01:20.63 00:43.23

150m 02:04.54 00:43.91

200m 02:48.43 00:43.89

250m 03:33.38 00:44.95

300m 04:18.01 00:44.63

350m 05:01.85 00:43.84

400m 05:43.22 00:41.37

57. Lea Kliem 2012 SCW Eschborn 05:43.98 324
50m 00:37.48 00:37.48

100m 01:21.70 00:44.22

150m 02:06.03 00:44.33

200m 02:51.03 00:45.00

250m 03:35.64 00:44.61

300m 04:20.14 00:44.50

350m 05:04.51 00:44.37

400m 05:43.98 00:39.47

58. Viktoria Sinizki 2012 SG Neuss 05:45.01 321
50m 00:35.24 00:35.24

100m 01:16.58 00:41.34

150m 01:59.80 00:43.22

200m 02:43.96 00:44.16

250m 03:28.80 00:44.84

300m 04:15.66 00:46.86

350m 05:04.14 00:48.48

400m 05:45.01 00:40.87

59. Isabella Janitzki 2012 MTV Goslar 05:46.02 318
50m 00:36.61 00:36.61

100m 01:20.68 00:44.07

150m 02:05.17 00:44.49

200m 02:50.22 00:45.05

250m 03:35.82 00:45.60

300m 04:20.84 00:45.02

350m 05:06.33 00:45.49

400m 05:46.02 00:39.69

60. Lynn Xenia Illing 2012 SV Lok Görlitz e.V. 05:47.59 314
50m 00:35.42 00:35.42

100m 01:16.95 00:41.53

150m 02:00.78 00:43.83

200m 02:45.93 00:45.15

250m 03:31.89 00:45.96

300m 04:18.34 00:46.45

350m 05:03.57 00:45.23

400m 05:47.59 00:44.02

61. Sophie Männich 2012 SG Bayer 05:47.66 314
50m 00:37.41 00:37.41

100m 01:20.55 00:43.14

150m 02:05.94 00:45.39

200m 02:50.78 00:44.84

250m 03:36.81 00:46.03

300m 04:22.08 00:45.27

350m 05:06.80 00:44.72

400m 05:47.66 00:40.86

62. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin e.V. 05:48.00 313
50m 00:37.66 00:37.66

100m 01:21.07 00:43.41

150m 02:05.50 00:44.43

200m 02:50.41 00:44.91

250m 03:36.19 00:45.78

300m 04:21.04 00:44.85

350m 05:05.61 00:44.57

400m 05:48.00 00:42.39

63. Matilda Maiß 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:48.32 312
50m 00:37.03 00:37.03

100m 01:19.03 00:42.00

150m 02:03.21 00:44.18

200m 02:48.31 00:45.10

250m 03:34.87 00:46.56

300m 04:20.68 00:45.81

350m 05:06.52 00:45.84

400m 05:48.32 00:41.80

64. Elisa-Marie Gliesche 2012 SG Stadtwerke München 05:49.87 308
50m 00:38.57 00:38.57

100m 01:22.39 00:43.82

150m 02:07.30 00:44.91

200m 02:52.61 00:45.31

250m 03:38.05 00:45.44

300m 04:23.05 00:45.00

350m 05:07.29 00:44.24

400m 05:49.87 00:42.58

65. Liesbeth Sauer 2012 Dresdner Delphine e.V. 05:51.32 304
50m 00:36.35 00:36.35

100m 01:20.55 00:44.20

150m 02:06.07 00:45.52

200m 02:51.61 00:45.54

250m 03:37.29 00:45.68

300m 04:23.22 00:45.93

350m 05:09.00 00:45.78

400m 05:51.32 00:42.32

66. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 05:51.72 303
50m 00:36.61 00:36.61

100m 01:19.47 00:42.86

150m 02:05.00 00:45.53

200m 02:51.65 00:46.65

250m 03:37.63 00:45.98

300m 04:24.98 00:47.35

350m 05:11.08 00:46.10

400m 05:51.72 00:40.64

67. Nele Solveij Kämper 2012 Hofheimer SC 05:52.41 301
50m 00:37.31 00:37.31

100m 01:20.49 00:43.18

150m 02:05.50 00:45.01

200m 02:51.22 00:45.72

250m 03:36.34 00:45.12

300m 04:22.33 00:45.99

350m 05:07.90 00:45.57

400m 05:52.41 00:44.51
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68. Tara Lettmann 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:53.09 300
50m 00:36.14 00:36.14

100m 01:20.15 00:44.01

150m 02:04.99 00:44.84

200m 02:50.33 00:45.34

250m 03:36.00 00:45.67

300m 04:21.32 00:45.32

350m 05:08.30 00:46.98

400m 05:53.09 00:44.79

69. Lia Hartmannshenn 2012 SG Mönchengladbach 05:53.13 300
50m 00:36.79 00:36.79

100m 01:20.11 00:43.32

150m 02:04.96 00:44.85

200m 02:51.66 00:46.70

250m 03:37.24 00:45.58

300m 04:23.77 00:46.53

350m 05:09.19 00:45.42

400m 05:53.13 00:43.94

70. Ella Napierala 2012 SV Nikar Heidelberg 05:53.42 299
50m 00:37.92 00:37.92

100m 01:21.51 00:43.59

150m 02:06.84 00:45.33

200m 02:51.56 00:44.72

250m 03:37.02 00:45.46

300m 04:23.26 00:46.24

350m 05:09.78 00:46.52

400m 05:53.42 00:43.64

71. Charlotte Breitscheidel 2012 KSC Strausberg e.V. 05:53.60 298
50m 00:35.93 00:35.93

100m 01:19.20 00:43.27

150m 02:04.07 00:44.87

200m 02:49.97 00:45.90

250m 03:36.34 00:46.37

300m 04:22.91 00:46.57

350m 05:09.84 00:46.93

400m 05:53.60 00:43.76

72. Emilia Erward 2012 SG Mülheim 05:54.37 296
50m 00:37.55 00:37.55

100m 01:20.23 00:42.68

150m 02:05.09 00:44.86

200m 02:51.02 00:45.93

250m 03:37.40 00:46.38

300m 04:22.67 00:45.27

350m 05:09.66 00:46.99

400m 05:54.37 00:44.71

73. Emma Weckbecker 2012 SG Mülheim 05:55.37 294
50m 00:36.69 00:36.69

100m 01:19.83 00:43.14

150m 02:04.48 00:44.65

200m 02:51.53 00:47.05

250m 03:39.16 00:47.63

300m 04:25.19 00:46.03

350m 05:12.62 00:47.43

400m 05:55.37 00:42.75

74. Milene Müller 2012 Dresdner Delphine e.V. 05:57.25 289
50m 00:37.27 00:37.27

100m 01:20.59 00:43.32

150m 02:05.76 00:45.17

200m 02:51.82 00:46.06

250m 03:39.43 00:47.61

300m 04:27.55 00:48.12

350m 05:14.17 00:46.62

400m 05:57.25 00:43.08

75. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 05:57.94 288
50m 00:37.45 00:37.45

100m 01:21.69 00:44.24

150m 02:07.18 00:45.49

200m 02:52.38 00:45.20

250m 03:39.37 00:46.99

300m 04:26.89 00:47.52

350m 05:14.48 00:47.59

400m 05:57.94 00:43.46

76. Charlotte Zimmermann 2012 TV Ratingen 05:59.21 285
50m 00:37.38 00:37.38

100m 01:20.21 00:42.83

150m 02:04.75 00:44.54

200m 02:51.10 00:46.35

250m 03:37.36 00:46.26

300m 04:25.21 00:47.85

350m 05:12.53 00:47.32

400m 05:59.21 00:46.68

77. Emma Heitmann 2012 Hofheimer SC 05:59.45 284
50m 00:38.65 00:38.65

100m 01:22.32 00:43.67

150m 02:07.93 00:45.61

200m 02:54.41 00:46.48

250m 03:41.79 00:47.38

300m 04:28.53 00:46.74

350m 05:15.19 00:46.66

400m 05:59.45 00:44.26

78. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 06:01.50 279
50m 00:37.60 00:37.60

100m 01:21.08 00:43.48

150m 02:08.07 00:46.99

200m 02:54.75 00:46.68

250m 03:43.19 00:48.44

300m 04:29.50 00:46.31

350m 05:18.90 00:49.40

400m 06:01.50 00:42.60

79. Maja Chiquinquirá Fajardo Salmon 2012 SV Halle / Saale 06:03.24 275
50m 00:37.88 00:37.88

100m 01:24.90 00:47.02

150m 02:12.41 00:47.51

200m 02:59.81 00:47.40

250m 03:47.03 00:47.22

300m 04:33.99 00:46.96

350m 05:19.38 00:45.39

400m 06:03.24 00:43.86

80. Leonie Gieser 2012 SSG Saar Max Ritter 06:04.95 271
50m 00:36.76 00:36.76

100m 01:21.55 00:44.79

150m 02:08.22 00:46.67

200m 02:56.05 00:47.83

250m 03:44.03 00:47.98

300m 04:32.35 00:48.32

350m 05:20.38 00:48.03

400m 06:04.95 00:44.57

81. Lennja Sofia Hansen 2012 AMTV-FTV Hamburg 06:07.00 267
50m 00:37.76 00:37.76

100m 01:23.75 00:45.99

150m 02:11.32 00:47.57

200m 02:59.44 00:48.12

250m 03:47.33 00:47.89

300m 04:34.50 00:47.17

350m 05:24.14 00:49.64

400m 06:07.00 00:42.86

Wettkampf 1
400m Freistil weiblich
Jahrgang 2011

1. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 04:43.95 577
50m 00:31.48 00:31.48

100m 01:06.18 00:34.70

150m 01:42.60 00:36.42

200m 02:19.29 00:36.69

250m 02:56.25 00:36.96

300m 03:33.29 00:37.04

350m 04:09.65 00:36.36

400m 04:43.95 00:34.30

2. Mila Mauermann 2011 SWV TuR Dresden 04:44.37 574
50m 00:31.11 00:31.11

100m 01:06.11 00:35.00

150m 01:42.42 00:36.31

200m 02:19.37 00:36.95

250m 02:56.27 00:36.90

300m 03:33.65 00:37.38

350m 04:10.04 00:36.39

400m 04:44.37 00:34.33

3. Anja Schaumburger 2011 SSG Saar Max Ritter 04:46.49 561
50m 00:30.89 00:30.89

100m 01:06.00 00:35.11

150m 01:42.20 00:36.20

200m 02:19.55 00:37.35

250m 02:56.41 00:36.86

300m 03:33.89 00:37.48

350m 04:10.66 00:36.77

400m 04:46.49 00:35.83

4. Lieselotte Eiden 2011 SSG Saar Max Ritter 04:49.58 544
50m 00:32.58 00:32.58

100m 01:08.15 00:35.57

150m 01:45.11 00:36.96

200m 02:22.61 00:37.50

250m 03:00.36 00:37.75

300m 03:37.58 00:37.22

350m 04:14.55 00:36.97

400m 04:49.58 00:35.03

5. Leni Tesche 2011 SSG Saar Max Ritter 04:49.91 542
50m 00:32.96 00:32.96

100m 01:09.03 00:36.07

150m 01:45.74 00:36.71

200m 02:22.46 00:36.72

250m 02:59.70 00:37.24

300m 03:36.83 00:37.13

350m 04:14.06 00:37.23

400m 04:49.91 00:35.85

6. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 04:52.00 530
50m 00:32.32 00:32.32

100m 01:08.21 00:35.89

150m 01:45.23 00:37.02

200m 02:23.26 00:38.03

250m 03:00.47 00:37.21

300m 03:38.72 00:38.25

350m 04:15.69 00:36.97

400m 04:52.00 00:36.31

7. Alice Hennig 2011 SV Halle / Saale 04:52.38 528
50m 00:32.38 00:32.38

100m 01:07.82 00:35.44

150m 01:44.44 00:36.62

200m 02:21.58 00:37.14

250m 02:59.52 00:37.94

300m 03:38.28 00:38.76

350m 04:16.31 00:38.03

400m 04:52.38 00:36.07

8. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 04:53.73 521
50m 00:32.43 00:32.43

100m 01:08.93 00:36.50

150m 01:47.26 00:38.33

200m 02:25.53 00:38.27

250m 03:04.09 00:38.56

300m 03:42.83 00:38.74

350m 04:19.53 00:36.70

400m 04:53.73 00:34.20

9. Hanna Marie Mertig 2011 Hofheimer SC 04:56.59 506
50m 00:32.15 00:32.15

100m 01:08.75 00:36.60

150m 01:46.95 00:38.20

200m 02:25.50 00:38.55

250m 03:03.57 00:38.07

300m 03:42.00 00:38.43

350m 04:20.34 00:38.34

400m 04:56.59 00:36.25

10. Zoé Baillieu 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 04:57.01 504
50m 00:32.31 00:32.31

100m 01:08.95 00:36.64

150m 01:46.45 00:37.50

200m 02:24.33 00:37.88

250m 03:03.36 00:39.03

300m 03:42.34 00:38.98

350m 04:21.36 00:39.02

400m 04:57.01 00:35.65

11. Annika Niklasch 2011 SV Region Stuttgart 04:57.14 503
50m 00:32.70 00:32.70

100m 01:09.52 00:36.82

150m 01:47.71 00:38.19

200m 02:26.05 00:38.34

250m 03:04.55 00:38.50

300m 03:42.48 00:37.93

350m 04:20.93 00:38.45

400m 04:57.14 00:36.21
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12. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 04:57.61 501
50m 00:32.78 00:32.78

100m 01:09.32 00:36.54

150m 01:47.60 00:38.28

200m 02:25.97 00:38.37

250m 03:04.36 00:38.39

300m 03:42.89 00:38.53

350m 04:21.32 00:38.43

400m 04:57.61 00:36.29

13. Michelle Möbus 2011 TSV Katzwang 04:57.62 501
50m 00:33.07 00:33.07

100m 01:09.83 00:36.76

150m 01:47.60 00:37.77

200m 02:25.58 00:37.98

250m 03:04.44 00:38.86

300m 03:42.42 00:37.98

350m 04:20.81 00:38.39

400m 04:57.62 00:36.81

14. Helene Boller 2011 SG Essen 04:57.90 499
50m 00:32.07 00:32.07

100m 01:09.04 00:36.97

150m 01:46.94 00:37.90

200m 02:25.27 00:38.33

250m 03:03.72 00:38.45

300m 03:42.46 00:38.74

350m 04:20.63 00:38.17

400m 04:57.90 00:37.27

15. Eva Woitag 2011 SC Magdeburg 04:58.05 498
50m 00:32.54 00:32.54

100m 01:10.01 00:37.47

150m 01:48.07 00:38.06

200m 02:26.87 00:38.80

250m 03:05.69 00:38.82

300m 03:44.55 00:38.86

350m 04:22.94 00:38.39

400m 04:58.05 00:35.11

15. Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 04:58.05 498
50m 00:32.63 00:32.63

100m 01:09.29 00:36.66

150m 01:47.26 00:37.97

200m 02:25.68 00:38.42

250m 03:04.65 00:38.97

300m 03:43.39 00:38.74

350m 04:22.22 00:38.83

400m 04:58.05 00:35.83

17. Maike Winkler 2011 Dresdner SC 1898 04:59.16 493
50m 00:32.55 00:32.55

100m 01:09.96 00:37.41

150m 01:48.60 00:38.64

200m 02:27.09 00:38.49

250m 03:06.03 00:38.94

300m 03:45.28 00:39.25

350m 04:24.55 00:39.27

400m 04:59.16 00:34.61

18. Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 05:00.80 485
50m 00:33.83 00:33.83

100m 01:11.64 00:37.81

150m 01:50.06 00:38.42

200m 02:28.50 00:38.44

250m 03:07.45 00:38.95

300m 03:46.41 00:38.96

350m 04:24.50 00:38.09

400m 05:00.80 00:36.30

19. Annie Schumacher 2011 SV Cannstatt 05:03.66 471
50m 00:33.60 00:33.60

100m 01:10.66 00:37.06

150m 01:49.08 00:38.42

200m 02:27.35 00:38.27

250m 03:06.73 00:39.38

300m 03:46.56 00:39.83

350m 04:25.64 00:39.08

400m 05:03.66 00:38.02

20. Caroline Stark 2011 SC Delphin Geldern 05:03.78 471
50m 00:32.86 00:32.86

100m 01:10.68 00:37.82

150m 01:49.54 00:38.86

200m 02:28.79 00:39.25

250m 03:07.89 00:39.10

300m 03:47.38 00:39.49

350m 04:26.62 00:39.24

400m 05:03.78 00:37.16

21. Lilly Mc Clurg Tilling 2011 SG HT16 05:03.90 470
50m 00:32.92 00:32.92

100m 01:11.07 00:38.15

150m 01:49.97 00:38.90

200m 02:29.41 00:39.44

250m 03:08.41 00:39.00

300m 03:47.15 00:38.74

350m 04:26.48 00:39.33

400m 05:03.90 00:37.42

22. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 05:04.08 469
50m 00:32.34 00:32.34

100m 01:10.37 00:38.03

150m 01:48.98 00:38.61

200m 02:28.52 00:39.54

250m 03:07.64 00:39.12

300m 03:46.99 00:39.35

350m 04:26.08 00:39.09

400m 05:04.08 00:38.00

23. Meggy Messel 2011 TSV Katzwang 05:04.11 469
50m 00:32.86 00:32.86

100m 01:10.42 00:37.56

150m 01:49.38 00:38.96

200m 02:28.95 00:39.57

250m 03:08.74 00:39.79

300m 03:49.30 00:40.56

350m 04:28.65 00:39.35

400m 05:04.11 00:35.46

24. Linja Marie Weinberger 2011 SG Regio Freiburg 05:05.75 462
50m 00:32.56 00:32.56

100m 01:09.78 00:37.22

150m 01:48.23 00:38.45

200m 02:27.83 00:39.60

250m 03:07.55 00:39.72

300m 03:47.76 00:40.21

350m 04:27.60 00:39.84

400m 05:05.75 00:38.15

25. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln e.V. Berlin 05:06.52 458
50m 00:32.52 00:32.52

100m 01:10.08 00:37.56

150m 01:49.37 00:39.29

200m 02:28.74 00:39.37

250m 03:08.55 00:39.81

300m 03:49.14 00:40.59

350m 04:28.66 00:39.52

400m 05:06.52 00:37.86

26. Helen Wehr 2011 SV Automation e.V. 05:06.55 458
50m 00:33.55 00:33.55

100m 01:11.40 00:37.85

150m 01:50.10 00:38.70

200m 02:29.58 00:39.48

250m 03:09.60 00:40.02

300m 03:49.26 00:39.66

350m 04:28.36 00:39.10

400m 05:06.55 00:38.19

26. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 05:06.55 458
50m 00:32.19 00:32.19

100m 01:08.83 00:36.64

150m 01:47.87 00:39.04

200m 02:27.94 00:40.07

250m 03:08.47 00:40.53

300m 03:48.73 00:40.26

350m 04:28.51 00:39.78

400m 05:06.55 00:38.04

28. Franziska Wied 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 05:07.33 455
50m 00:32.38 00:32.38

100m 01:10.02 00:37.64

150m 01:49.15 00:39.13

200m 02:28.82 00:39.67

250m 03:09.47 00:40.65

300m 03:49.58 00:40.11

350m 04:29.56 00:39.98

400m 05:07.33 00:37.77

29. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 05:07.53 454
50m 00:32.06 00:32.06

100m 01:09.32 00:37.26

150m 01:48.28 00:38.96

200m 02:28.15 00:39.87

250m 03:08.43 00:40.28

300m 03:48.68 00:40.25

350m 04:28.52 00:39.84

400m 05:07.53 00:39.01

30. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:07.87 452
50m 00:33.48 00:33.48

100m 01:12.48 00:39.00

150m 01:51.70 00:39.22

200m 02:31.39 00:39.69

250m 03:10.53 00:39.14

300m 03:50.84 00:40.31

350m 04:29.92 00:39.08

400m 05:07.87 00:37.95

31. Julia Ullrich 2011 TSG Schwäbisch Hall 05:07.88 452
50m 00:33.47 00:33.47

100m 01:10.68 00:37.21

150m 01:49.50 00:38.82

200m 02:28.98 00:39.48

250m 03:09.05 00:40.07

300m 03:48.77 00:39.72

350m 04:29.21 00:40.44

400m 05:07.88 00:38.67

32. Charlotte Molnar 2011 SGR Karlsruhe 05:07.97 452
50m 00:33.55 00:33.55

100m 01:10.74 00:37.19

150m 01:49.83 00:39.09

200m 02:29.43 00:39.60

250m 03:09.72 00:40.29

300m 03:50.18 00:40.46

350m 04:30.28 00:40.10

400m 05:07.97 00:37.69

33. Frida Zimmer 2011 SSG Saar Max Ritter 05:08.31 450
50m 00:33.05 00:33.05

100m 01:10.52 00:37.47

150m 01:49.12 00:38.60

200m 02:28.51 00:39.39

250m 03:08.47 00:39.96

300m 03:48.74 00:40.27

350m 04:29.17 00:40.43

400m 05:08.31 00:39.14

34. Mira Kalweit 2011 SG HT16 05:08.38 450
50m 00:33.42 00:33.42

100m 01:11.29 00:37.87

150m 01:50.82 00:39.53

200m 02:30.64 00:39.82

250m 03:10.59 00:39.95

300m 03:50.68 00:40.09

350m 04:30.60 00:39.92

400m 05:08.38 00:37.78

35. Leah März 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 05:08.64 449
50m 00:33.77 00:33.77

100m 01:11.81 00:38.04

150m 01:51.48 00:39.67

200m 02:30.98 00:39.50

250m 03:10.80 00:39.82

300m 03:50.69 00:39.89

350m 04:30.67 00:39.98

400m 05:08.64 00:37.97

36. Ida Huth 2011 TPSK 1925 e.V. 05:08.67 449
50m 00:35.06 00:35.06

100m 01:14.07 00:39.01

150m 01:53.86 00:39.79

200m 02:33.33 00:39.47

250m 03:13.23 00:39.90

300m 03:53.16 00:39.93

350m 04:31.40 00:38.24

400m 05:08.67 00:37.27

37. Ninett Schönberg 2011 SSG Leipzig e.V. 05:08.86 448
50m 00:33.44 00:33.44

100m 01:12.33 00:38.89

150m 01:51.95 00:39.62

200m 02:31.52 00:39.57

250m 03:11.00 00:39.48

300m 03:50.87 00:39.87

350m 04:30.38 00:39.51

400m 05:08.86 00:38.48

38. Calla Berner 2011 SG Mönchengladbach 05:09.48 445
50m 00:33.86 00:33.86

100m 01:11.95 00:38.09

150m 01:51.44 00:39.49

200m 02:31.80 00:40.36

250m 03:12.58 00:40.78

300m 03:53.12 00:40.54

350m 04:32.62 00:39.50

400m 05:09.48 00:36.86

39. Jodie Philipp 2011 Hofheimer SC 05:09.72 444
50m 00:34.57 00:34.57

100m 01:13.57 00:39.00

150m 01:52.84 00:39.27

200m 02:32.63 00:39.79

250m 03:13.02 00:40.39

300m 03:53.07 00:40.05

350m 04:32.92 00:39.85

400m 05:09.72 00:36.80



Deutsche Meisterschaften Schwimmerischer Mehrkampf 2023 Protokoll
Veranstalter: Deutscher Schwimmverband - Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Fortsetzung Wettkampf 1 - 400m Freistil weiblich - Jahrgang 2011

40. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 05:09.95 443
50m 00:33.48 00:33.48

100m 01:11.26 00:37.78

150m 01:50.62 00:39.36

200m 02:30.65 00:40.03

250m 03:10.97 00:40.32

300m 03:51.51 00:40.54

350m 04:31.62 00:40.11

400m 05:09.95 00:38.33

41. Caroline Back 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 05:10.01 443
50m 00:33.94 00:33.94

100m 01:11.62 00:37.68

150m 01:51.08 00:39.46

200m 02:30.95 00:39.87

250m 03:11.21 00:40.26

300m 03:51.92 00:40.71

350m 04:31.83 00:39.91

400m 05:10.01 00:38.18

42. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen 05:11.24 438
50m 00:34.38 00:34.38

100m 01:12.59 00:38.21

150m 01:52.46 00:39.87

200m 02:32.59 00:40.13

250m 03:12.74 00:40.15

300m 03:52.86 00:40.12

350m 04:32.87 00:40.01

400m 05:11.24 00:38.37

43. Hannah Victoria Bürger 2011 Dresdner SC 1898 05:11.56 436
50m 00:33.72 00:33.72

100m 01:12.61 00:38.89

150m 01:51.66 00:39.05

200m 02:31.64 00:39.98

250m 03:11.55 00:39.91

300m 03:52.04 00:40.49

350m 04:32.85 00:40.81

400m 05:11.56 00:38.71

44. Leni Amadasun 2011 SG Mittelfranken 05:11.57 436
50m 00:31.99 00:31.99

100m 01:09.27 00:37.28

150m 01:49.23 00:39.96

200m 02:29.44 00:40.21

250m 03:10.68 00:41.24

300m 03:51.33 00:40.65

350m 04:32.17 00:40.84

400m 05:11.57 00:39.40

45. Liv Brügmann 2011 SG Hamburg-West 05:11.66 436
50m 00:34.66 00:34.66

100m 01:12.19 00:37.53

150m 01:50.85 00:38.66

200m 02:30.33 00:39.48

250m 03:10.22 00:39.89

300m 03:51.14 00:40.92

350m 04:32.08 00:40.94

400m 05:11.66 00:39.58

46. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 05:11.92 435
50m 00:35.06 00:35.06

100m 01:13.37 00:38.31

150m 01:52.79 00:39.42

200m 02:32.23 00:39.44

250m 03:12.55 00:40.32

300m 03:52.94 00:40.39

350m 04:33.65 00:40.71

400m 05:11.92 00:38.27

47. Arina Dyka 2011 SV Automation e.V. 05:12.11 434
50m 00:34.30 00:34.30

100m 01:13.32 00:39.02

150m 01:53.06 00:39.74

200m 02:33.52 00:40.46

250m 03:13.70 00:40.18

300m 03:54.32 00:40.62

350m 04:33.42 00:39.10

400m 05:12.11 00:38.69

48. Amalia Bartsch 2011 TSG Backnang 05:12.64 432
50m 00:33.24 00:33.24

100m 01:11.56 00:38.32

150m 01:51.20 00:39.64

200m 02:31.68 00:40.48

250m 03:12.12 00:40.44

300m 03:53.17 00:41.05

350m 04:33.95 00:40.78

400m 05:12.64 00:38.69

49. Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC 05:13.00 430
50m 00:33.00 00:33.00

100m 01:10.61 00:37.61

150m 01:49.85 00:39.24

200m 02:30.57 00:40.72

250m 03:10.98 00:40.41

300m 03:52.87 00:41.89

350m 04:33.38 00:40.51

400m 05:13.00 00:39.62

50. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 05:13.14 430
50m 00:34.27 00:34.27

100m 01:12.45 00:38.18

150m 01:52.71 00:40.26

200m 02:32.37 00:39.66

250m 03:12.95 00:40.58

300m 03:53.55 00:40.60

350m 04:34.47 00:40.92

400m 05:13.14 00:38.67

51. Michelle Mikulic 2011 SG Stadtwerke München 05:14.16 426
50m 00:33.33 00:33.33

100m 01:11.88 00:38.55

150m 01:52.30 00:40.42

200m 02:31.87 00:39.57

250m 03:12.31 00:40.44

300m 03:53.17 00:40.86

350m 04:34.37 00:41.20

400m 05:14.16 00:39.79

52. Elmercy Lulseged 2011 SG Mittelfranken 05:14.49 424
50m 00:34.65 00:34.65

100m 01:14.57 00:39.92

150m 01:55.21 00:40.64

200m 02:36.12 00:40.91

250m 03:15.80 00:39.68

300m 03:55.81 00:40.01

350m 04:36.09 00:40.28

400m 05:14.49 00:38.40

53. Leonie Platzer 2011 SC Wfr. München 05:14.73 423
50m 00:34.11 00:34.11

100m 01:13.45 00:39.34

150m 01:53.68 00:40.23

200m 02:34.46 00:40.78

250m 03:15.19 00:40.73

300m 03:56.24 00:41.05

350m 04:36.61 00:40.37

400m 05:14.73 00:38.12

54. Fanny Madita Milbach 2011 SSG Leipzig e.V. 05:14.95 422
50m 00:33.60 00:33.60

100m 01:12.57 00:38.97

150m 01:52.78 00:40.21

200m 02:33.59 00:40.81

250m 03:14.12 00:40.53

300m 03:55.00 00:40.88

350m 04:36.23 00:41.23

400m 05:14.95 00:38.72

55. Felizia Lemle 2011 SSG 81 Erlangen 05:15.16 422
50m 00:33.63 00:33.63

100m 01:12.83 00:39.20

150m 01:53.50 00:40.67

200m 02:34.12 00:40.62

250m 03:14.89 00:40.77

300m 03:55.67 00:40.78

350m 04:36.63 00:40.96

400m 05:15.16 00:38.53

56. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin e. V. 05:15.46 420
50m 00:33.60 00:33.60

100m 01:12.75 00:39.15

150m 01:53.35 00:40.60

200m 02:34.61 00:41.26

250m 03:15.11 00:40.50

300m 03:56.30 00:41.19

350m 04:37.02 00:40.72

400m 05:15.46 00:38.44

57. Mia Brauckmann 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:15.71 419
50m 00:34.03 00:34.03

100m 01:13.79 00:39.76

150m 01:54.46 00:40.67

200m 02:35.05 00:40.59

250m 03:15.74 00:40.69

300m 03:56.18 00:40.44

350m 04:36.65 00:40.47

400m 05:15.71 00:39.06

58. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 05:15.83 419
50m 00:33.79 00:33.79

100m 01:12.22 00:38.43

150m 01:51.92 00:39.70

200m 02:32.85 00:40.93

250m 03:13.96 00:41.11

300m 03:55.64 00:41.68

350m 04:36.89 00:41.25

400m 05:15.83 00:38.94

59. Estefania Wolz 2011 TV Bühl 1847 05:16.03 418
50m 00:32.57 00:32.57

100m 01:09.09 00:36.52

150m 01:48.75 00:39.66

200m 02:29.69 00:40.94

250m 03:11.02 00:41.33

300m 03:52.98 00:41.96

350m 04:35.65 00:42.67

400m 05:16.03 00:40.38

60. Isabella Wojtakowski 2011 SG Gelsenkirchen 05:16.20 417
50m 00:33.67 00:33.67

100m 01:12.86 00:39.19

150m 01:53.81 00:40.95

200m 02:34.30 00:40.49

250m 03:15.94 00:41.64

300m 03:57.07 00:41.13

350m 04:38.39 00:41.32

400m 05:16.20 00:37.81

61. Ella Kleinert 2011 SG Mittelfranken 05:16.29 417
50m 00:34.78 00:34.78

100m 01:13.91 00:39.13

150m 01:54.62 00:40.71

200m 02:35.23 00:40.61

250m 03:15.93 00:40.70

300m 03:57.70 00:41.77

350m 04:38.34 00:40.64

400m 05:16.29 00:37.95

62. Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 1847 05:16.35 417
50m 00:34.38 00:34.38

100m 01:14.42 00:40.04

150m 01:55.17 00:40.75

200m 02:36.54 00:41.37

250m 03:17.37 00:40.83

300m 03:59.09 00:41.72

350m 04:38.96 00:39.87

400m 05:16.35 00:37.39

63. Julia Seidler 2011 TSV Pattensen 05:16.89 415
50m 00:34.55 00:34.55

100m 01:14.86 00:40.31

150m 01:55.40 00:40.54

200m 02:36.70 00:41.30

250m 03:18.11 00:41.41

300m 03:59.17 00:41.06

350m 04:38.39 00:39.22

400m 05:16.89 00:38.50

64. Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 05:18.48 408
50m 00:34.25 00:34.25

100m 01:14.51 00:40.26

150m 01:55.37 00:40.86

200m 02:36.50 00:41.13

250m 03:17.25 00:40.75

300m 03:59.04 00:41.79

350m 04:39.94 00:40.90

400m 05:18.48 00:38.54

65. Mara Klump 2011 SG Siegen 05:18.58 408
50m 00:35.64 00:35.64

100m 01:14.92 00:39.28

150m 01:55.62 00:40.70

200m 02:36.86 00:41.24

250m 03:18.65 00:41.79

300m 04:00.10 00:41.45

350m 04:40.43 00:40.33

400m 05:18.58 00:38.15

66. Jule Jang 2011 SC Freital 05:19.57 404
50m 00:33.22 00:33.22

100m 01:12.02 00:38.80

150m 01:52.57 00:40.55

200m 02:34.78 00:42.21

250m 03:16.52 00:41.74

300m 03:58.42 00:41.90

350m 04:39.65 00:41.23

400m 05:19.57 00:39.92

67. Amelie Rieß 2011 SC Delphin Ingolstadt 05:19.88 403
50m 00:34.27 00:34.27

100m 01:12.94 00:38.67

150m 01:54.55 00:41.61

200m 02:35.54 00:40.99

250m 03:16.84 00:41.30

300m 03:58.97 00:42.13

350m 04:40.58 00:41.61

400m 05:19.88 00:39.30
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68. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 05:20.53 401
50m 00:33.02 00:33.02

100m 01:11.68 00:38.66

150m 01:52.92 00:41.24

200m 02:34.29 00:41.37

250m 03:16.90 00:42.61

300m 03:59.23 00:42.33

350m 04:41.15 00:41.92

400m 05:20.53 00:39.38

69. Garam Kim 2011 Hofheimer SC 05:20.74 400
50m 00:34.35 00:34.35

100m 01:13.56 00:39.21

150m 01:53.99 00:40.43

200m 02:35.83 00:41.84

250m 03:17.32 00:41.49

300m 03:59.30 00:41.98

350m 04:40.99 00:41.69

400m 05:20.74 00:39.75

70. Anna Forsbach 2011 TV Ratingen 05:21.45 397
50m 00:34.78 00:34.78

100m 01:13.65 00:38.87

150m 01:54.59 00:40.94

200m 02:36.11 00:41.52

250m 03:17.97 00:41.86

300m 04:00.41 00:42.44

350m 04:42.66 00:42.25

400m 05:21.45 00:38.79

71. Jairah Malien Bermann 2011 SG Essen 05:22.09 395
50m 00:34.47 00:34.47

100m 01:13.08 00:38.61

150m 01:53.43 00:40.35

200m 02:34.68 00:41.25

250m 03:16.78 00:42.10

300m 03:58.73 00:41.95

350m 04:41.12 00:42.39

400m 05:22.09 00:40.97

72. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 05:23.61 389
50m 00:35.78 00:35.78

100m 01:15.22 00:39.44

150m 01:56.42 00:41.20

200m 02:37.43 00:41.01

250m 03:18.66 00:41.23

300m 04:00.68 00:42.02

350m 04:42.07 00:41.39

400m 05:23.61 00:41.54

73. Carla Bredemeier 2011 Wardenburger SC 05:24.18 387
50m 00:34.18 00:34.18

100m 01:14.05 00:39.87

150m 01:55.65 00:41.60

200m 02:37.81 00:42.16

250m 03:19.74 00:41.93

300m 04:02.29 00:42.55

350m 04:44.22 00:41.93

400m 05:24.18 00:39.96

74. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 05:25.06 384
50m 00:33.96 00:33.96

100m 01:12.93 00:38.97

150m 01:54.92 00:41.99

200m 02:37.41 00:42.49

250m 03:19.84 00:42.43

300m 04:02.46 00:42.62

350m 04:45.35 00:42.89

400m 05:25.06 00:39.71

75. Emma Vasilic 2011 SC Prinz Eugen München 05:27.30 376
50m 00:33.87 00:33.87

100m 01:12.33 00:38.46

150m 01:53.74 00:41.41

200m 02:35.92 00:42.18

250m 03:20.34 00:44.42

300m 04:04.16 00:43.82

350m 04:47.48 00:43.32

400m 05:27.30 00:39.82

76. Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892 05:27.61 375
50m 00:34.01 00:34.01

100m 01:13.90 00:39.89

150m 01:56.55 00:42.65

200m 02:39.02 00:42.47

250m 03:21.39 00:42.37

300m 04:04.10 00:42.71

350m 04:46.81 00:42.71

400m 05:27.61 00:40.80

77. Alisha Oster 2011 SV Cannstatt 05:28.12 373
50m 00:34.03 00:34.03

100m 01:14.06 00:40.03

150m 01:55.54 00:41.48

200m 02:38.85 00:43.31

250m 03:20.87 00:42.02

300m 04:04.30 00:43.43

350m 04:46.48 00:42.18

400m 05:28.12 00:41.64

78. Sophia Hofmann 2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:31.35 363
50m 00:35.17 00:35.17

100m 01:15.24 00:40.07

150m 01:57.82 00:42.58

200m 02:40.73 00:42.91

250m 03:24.18 00:43.45

300m 04:07.63 00:43.45

350m 04:50.11 00:42.48

400m 05:31.35 00:41.24

79. Celine Arno 2011 SC Villingen 05:38.28 341
50m 00:37.37 00:37.37

100m 01:20.22 00:42.85

150m 02:03.83 00:43.61

200m 02:47.11 00:43.28

250m 03:30.92 00:43.81

300m 04:14.61 00:43.69

350m 04:57.78 00:43.17

400m 05:38.28 00:40.50

ab. Mira Lysann Rockstroh 2011 SV Halle / Saale

Wettkampf 2
400m Freistil männlich
Jahrgang 2012

1. Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 04:58.35 401
50m 00:33.19 00:33.19

100m 01:10.80 00:37.61

150m 01:49.10 00:38.30

200m 02:27.58 00:38.48

250m 03:06.21 00:38.63

300m 03:44.76 00:38.55

350m 04:22.83 00:38.07

400m 04:58.35 00:35.52

2. Daniel Severyuk 2012 SSG Leipzig e.V. 04:59.09 398
50m 00:32.44 00:32.44

100m 01:10.08 00:37.64

150m 01:48.13 00:38.05

200m 02:27.07 00:38.94

250m 03:05.77 00:38.70

300m 03:45.51 00:39.74

350m 04:23.27 00:37.76

400m 04:59.09 00:35.82

3. Franz Markutzik 2012 Hofheimer SC 04:59.74 395
50m 00:33.53 00:33.53

100m 01:11.01 00:37.48

150m 01:49.29 00:38.28

200m 02:27.67 00:38.38

250m 03:06.67 00:39.00

300m 03:45.20 00:38.53

350m 04:23.73 00:38.53

400m 04:59.74 00:36.01

4. Mika-Frederik Martin 2012 Dresdner SC 1898 05:02.15 386
50m 00:33.57 00:33.57

100m 01:12.11 00:38.54

150m 01:51.80 00:39.69

200m 02:30.05 00:38.25

250m 03:09.23 00:39.18

300m 03:48.49 00:39.26

350m 04:26.60 00:38.11

400m 05:02.15 00:35.55

5. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen 05:05.99 372
50m 00:33.59 00:33.59

100m 01:11.28 00:37.69

150m 01:50.02 00:38.74

200m 02:29.18 00:39.16

250m 03:08.22 00:39.04

300m 03:47.85 00:39.63

350m 04:27.22 00:39.37

400m 05:05.99 00:38.77

6. Malik Abdelmalik 2012 SG Mittelfranken 05:06.00 371
50m 00:33.76 00:33.76

100m 01:11.25 00:37.49

150m 01:50.51 00:39.26

200m 02:30.11 00:39.60

250m 03:10.00 00:39.89

300m 03:48.94 00:38.94

350m 04:28.67 00:39.73

400m 05:06.00 00:37.33

7. Leonard Salan 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 05:07.45 366
50m 00:33.99 00:33.99

100m 01:12.57 00:38.58

150m 01:52.47 00:39.90

200m 02:31.02 00:38.55

250m 03:11.23 00:40.21

300m 03:50.05 00:38.82

350m 04:30.55 00:40.50

400m 05:07.45 00:36.90

8. Nikita Zemliansky 2012 Berliner TSC 05:07.94 364
50m 00:33.33 00:33.33

100m 01:11.12 00:37.79

150m 01:50.08 00:38.96

200m 02:30.07 00:39.99

250m 03:10.38 00:40.31

300m 03:50.55 00:40.17

350m 04:30.57 00:40.02

400m 05:07.94 00:37.37

9. Tom Bodusch 2012 SSG Leipzig e.V. 05:11.54 352
50m 00:33.67 00:33.67

100m 01:12.33 00:38.66

150m 01:52.22 00:39.89

200m 02:32.83 00:40.61

250m 03:13.71 00:40.88

300m 03:55.03 00:41.32

350m 04:34.98 00:39.95

400m 05:11.54 00:36.56

10. Jonas Arens 2012 Berliner TSC 05:13.42 346
50m 00:34.00 00:34.00

100m 01:12.77 00:38.77

150m 01:52.61 00:39.84

200m 02:33.59 00:40.98

250m 03:14.30 00:40.71

300m 03:55.50 00:41.20

350m 04:35.19 00:39.69

400m 05:13.42 00:38.23

10. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 05:13.42 346
50m 00:34.71 00:34.71

100m 01:13.41 00:38.70

150m 01:52.94 00:39.53

200m 02:32.93 00:39.99

250m 03:13.39 00:40.46

300m 03:53.55 00:40.16

350m 04:33.97 00:40.42

400m 05:13.42 00:39.45
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12. Herman Byelykh 2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 05:14.57 342
50m 00:36.25 00:36.25

100m 01:15.84 00:39.59

150m 01:55.93 00:40.09

200m 02:36.05 00:40.12

250m 03:16.73 00:40.68

300m 03:56.81 00:40.08

350m 04:36.70 00:39.89

400m 05:14.57 00:37.87

13. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:15.32 339
50m 00:35.29 00:35.29

100m 01:15.04 00:39.75

150m 01:56.13 00:41.09

200m 02:35.73 00:39.60

250m 03:16.67 00:40.94

300m 03:56.40 00:39.73

350m 04:36.80 00:40.40

400m 05:15.32 00:38.52

14. Tjark Phil Jürgen Meiners 2012 Polizei SV Oldenburg 05:15.74 338
50m 00:34.89 00:34.89

100m 01:14.21 00:39.32

150m 01:54.00 00:39.79

200m 02:34.31 00:40.31

250m 03:14.66 00:40.35

300m 03:55.91 00:41.25

350m 04:36.60 00:40.69

400m 05:15.74 00:39.14

15. Lamarana Jalloh 2012 SGS Hamburg 05:16.57 335
50m 00:35.80 00:35.80

100m 01:15.56 00:39.76

150m 01:56.48 00:40.92

200m 02:37.47 00:40.99

250m 03:18.82 00:41.35

300m 03:59.97 00:41.15

350m 04:40.10 00:40.13

400m 05:16.57 00:36.47

16. Vincent Stäudte 2012 SV 1919 Grimma 05:16.70 335
50m 00:34.25 00:34.25

100m 01:13.45 00:39.20

150m 01:53.30 00:39.85

200m 02:33.34 00:40.04

250m 03:14.24 00:40.90

300m 03:55.48 00:41.24

350m 04:36.90 00:41.42

400m 05:16.70 00:39.80

17. Maxim Shaliev 2012 SG Regio Freiburg 05:17.74 332
50m 00:35.24 00:35.24

100m 01:15.31 00:40.07

150m 01:55.77 00:40.46

200m 02:36.77 00:41.00

250m 03:17.66 00:40.89

300m 03:59.23 00:41.57

350m 04:39.30 00:40.07

400m 05:17.74 00:38.44

18. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:18.41 330
50m 00:34.58 00:34.58

100m 01:14.48 00:39.90

150m 01:54.67 00:40.19

200m 02:35.05 00:40.38

250m 03:16.42 00:41.37

300m 03:58.25 00:41.83

350m 04:39.47 00:41.22

400m 05:18.41 00:38.94

19. Felix Stumpf 2012 VfL Sindelfingen 05:19.55 326
50m 00:34.69 00:34.69

100m 01:14.63 00:39.94

150m 01:55.33 00:40.70

200m 02:35.75 00:40.42

250m 03:17.60 00:41.85

300m 03:58.80 00:41.20

350m 04:39.69 00:40.89

400m 05:19.55 00:39.86

20. Fritz Rosendahl 2012 SC Potsdam 05:19.67 326
50m 00:35.83 00:35.83

100m 01:17.45 00:41.62

150m 01:58.17 00:40.72

200m 02:40.00 00:41.83

250m 03:20.39 00:40.39

300m 04:02.32 00:41.93

350m 04:43.88 00:41.56

400m 05:19.67 00:35.79

21. Oskar Köckeritz 2012 SV Olympia Rostock 05:21.78 319
50m 00:34.23 00:34.23

100m 01:14.97 00:40.74

150m 01:56.94 00:41.97

200m 02:38.61 00:41.67

250m 03:21.61 00:43.00

300m 04:02.74 00:41.13

350m 04:44.04 00:41.30

400m 05:21.78 00:37.74

22. Laurence Lindner 2012 SVV Plauen 05:23.30 315
50m 00:34.21 00:34.21

100m 01:14.23 00:40.02

150m 01:54.91 00:40.68

200m 02:36.93 00:42.02

250m 03:18.77 00:41.84

300m 04:01.40 00:42.63

350m 04:43.66 00:42.26

400m 05:23.30 00:39.64

23. Adam Abouelmaaty 2012 Die Alligatoren 05:23.56 314
50m 00:33.43 00:33.43

100m 01:13.46 00:40.03

150m 01:54.82 00:41.36

200m 02:36.23 00:41.41

250m 03:17.41 00:41.18

300m 03:59.99 00:42.58

350m 04:42.10 00:42.11

400m 05:23.56 00:41.46

24. Disma Devoto 2012 SC Delphin Ingolstadt 05:23.74 314
50m 00:35.85 00:35.85

100m 01:15.58 00:39.73

150m 01:56.70 00:41.12

200m 02:38.05 00:41.35

250m 03:19.48 00:41.43

300m 04:01.88 00:42.40

350m 04:43.32 00:41.44

400m 05:23.74 00:40.42

25. Felix Metz 2012 TB 1888 Erlangen 05:24.76 311
50m 00:35.01 00:35.01

100m 01:15.18 00:40.17

150m 01:57.12 00:41.94

200m 02:38.97 00:41.85

250m 03:21.72 00:42.75

300m 04:03.81 00:42.09

350m 04:46.30 00:42.49

400m 05:24.76 00:38.46

26. Nikolai Rassow 2012 SG Berliner Wasserratten 05:25.82 308
50m 00:33.19 00:33.19

100m 01:12.79 00:39.60

150m 01:53.99 00:41.20

200m 02:36.19 00:42.20

250m 03:18.81 00:42.62

300m 04:01.95 00:43.14

350m 04:44.91 00:42.96

400m 05:25.82 00:40.91

27. Lukas Margraf 2012 SG Wetterau 05:26.21 307
50m 00:35.94 00:35.94

100m 01:18.88 00:42.94

150m 02:00.16 00:41.28

200m 02:41.70 00:41.54

250m 03:22.70 00:41.00

300m 04:05.15 00:42.45

350m 04:46.23 00:41.08

400m 05:26.21 00:39.98

28. Lauren Gondro 2012 SG Essen 05:26.38 306
50m 00:34.78 00:34.78

100m 01:15.33 00:40.55

150m 01:57.04 00:41.71

200m 02:38.97 00:41.93

250m 03:21.14 00:42.17

300m 04:04.08 00:42.94

350m 04:46.24 00:42.16

400m 05:26.38 00:40.14

29. Magnus Bauer 2012 Sport-Union Neckarsulm 05:26.82 305
50m 00:34.29 00:34.29

100m 01:13.36 00:39.07

150m 01:54.65 00:41.29

200m 02:36.90 00:42.25

250m 03:17.93 00:41.03

300m 03:55.30 00:37.37

350m 04:44.38 00:49.08

400m 05:26.82 00:42.44

30. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 05:26.86 305
50m 00:36.01 00:36.01

100m 01:16.95 00:40.94

150m 01:58.69 00:41.74

200m 02:41.31 00:42.62

250m 03:22.51 00:41.20

300m 04:04.92 00:42.41

350m 04:46.74 00:41.82

400m 05:26.86 00:40.12

31. Philipp Schall 2012 SSG Saar Max Ritter 05:27.75 302
50m 00:36.16 00:36.16

100m 01:16.36 00:40.20

150m 01:58.18 00:41.82

200m 02:39.84 00:41.66

250m 03:22.75 00:42.91

300m 04:05.05 00:42.30

350m 04:47.80 00:42.75

400m 05:27.75 00:39.95

32. Alexandre Philippe Cunha Bellocq 2012 SG Frankfurt 05:28.65 300
50m 00:36.69 00:36.69

100m 01:17.75 00:41.06

150m 01:59.36 00:41.61

200m 02:41.72 00:42.36

250m 03:23.81 00:42.09

300m 04:06.19 00:42.38

350m 04:48.17 00:41.98

400m 05:28.65 00:40.48

33. Louis Leon Löhnert 2012 Berliner TSC 05:29.38 298
50m 00:35.53 00:35.53

100m 01:16.19 00:40.66

150m 01:58.62 00:42.43

200m 02:40.37 00:41.75

250m 03:22.71 00:42.34

300m 04:05.46 00:42.75

350m 04:48.71 00:43.25

400m 05:29.38 00:40.67

34. Oliver Markendorf 2012 SG Berliner Wasserratten 05:29.52 297
50m 00:35.79 00:35.79

100m 01:18.02 00:42.23

150m 02:00.75 00:42.73

200m 02:42.99 00:42.24

250m 03:25.32 00:42.33

300m 04:07.55 00:42.23

350m 04:49.63 00:42.08

400m 05:29.52 00:39.89

35. Jan Deters 2012 DJK Sportbund München 05:30.72 294
50m 00:36.61 00:36.61

100m 01:17.55 00:40.94

150m 01:59.61 00:42.06

200m 02:41.85 00:42.24

250m 03:25.13 00:43.28

300m 04:07.88 00:42.75

350m 04:50.85 00:42.97

400m 05:30.72 00:39.87

36. Felix Ball 2012 Sport-Union Neckarsulm 05:31.23 293
50m 00:35.65 00:35.65

100m 01:17.29 00:41.64

150m 02:00.43 00:43.14

200m 02:43.12 00:42.69

250m 03:26.31 00:43.19

300m 04:09.21 00:42.90

350m 04:52.21 00:43.00

400m 05:31.23 00:39.02

37. Kaan Akkaya 2012 TPSK 1925 e.V. 05:31.75 291
50m 00:36.44 00:36.44

100m 01:17.30 00:40.86

150m 01:59.70 00:42.40

200m 02:41.90 00:42.20

250m 03:24.81 00:42.91

300m 04:08.29 00:43.48

350m 04:51.29 00:43.00

400m 05:31.75 00:40.46

38. Julian Sikorski 2012 SSF Bonn 05:32.39 290
50m 00:35.66 00:35.66

100m 01:16.35 00:40.69

150m 01:59.24 00:42.89

200m 02:42.32 00:43.08

250m 03:26.13 00:43.81

300m 04:09.03 00:42.90

350m 04:52.81 00:43.78

400m 05:32.39 00:39.58

39. Lukas Winter 2012 SSG Braunschweig 05:32.42 290
50m 00:35.05 00:35.05

100m 01:15.79 00:40.74

150m 01:58.23 00:42.44

200m 02:41.74 00:43.51

250m 03:25.42 00:43.68

300m 04:09.25 00:43.83

350m 04:52.58 00:43.33

400m 05:32.42 00:39.84
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40. Lennox Fischer 2012 SWV TuR Dresden 05:32.43 290
50m 00:37.17 00:37.17

100m 01:19.00 00:41.83

150m 02:01.31 00:42.31

200m 02:44.05 00:42.74

250m 03:27.30 00:43.25

300m 04:10.26 00:42.96

350m 04:53.38 00:43.12

400m 05:32.43 00:39.05

41. Jan Schade 2012 SG Frankfurt 05:32.46 290
50m 00:35.96 00:35.96

100m 01:17.76 00:41.80

150m 02:00.05 00:42.29

200m 02:43.01 00:42.96

250m 03:25.55 00:42.54

300m 04:08.74 00:43.19

350m 04:51.71 00:42.97

400m 05:32.46 00:40.75

42. Albert Schmiade 2012 SG Neuss 05:32.62 289
50m 00:36.80 00:36.80

100m 01:19.00 00:42.20

150m 02:01.61 00:42.61

200m 02:44.30 00:42.69

250m 03:26.78 00:42.48

300m 04:09.83 00:43.05

350m 04:53.03 00:43.20

400m 05:32.62 00:39.59

43. Hannes Gröger 2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:32.65 289
50m 00:36.02 00:36.02

100m 01:17.46 00:41.44

150m 02:00.61 00:43.15

200m 02:43.81 00:43.20

250m 03:27.34 00:43.53

300m 04:10.78 00:43.44

350m 04:53.49 00:42.71

400m 05:32.65 00:39.16

44. Raphael Zuber 2012 SG Dortmund 05:32.81 289
50m 00:36.48 00:36.48

100m 01:17.01 00:40.53

150m 01:58.83 00:41.82

200m 02:41.62 00:42.79

250m 03:24.18 00:42.56

300m 04:07.72 00:43.54

350m 04:50.56 00:42.84

400m 05:32.81 00:42.25

45. Noah Lautenschläger 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 05:32.85 289
50m 00:37.59 00:37.59

100m 01:19.45 00:41.86

150m 02:02.47 00:43.02

200m 02:45.22 00:42.75

250m 03:27.98 00:42.76

300m 04:10.47 00:42.49

350m 04:52.97 00:42.50

400m 05:32.85 00:39.88

46. Oscar Jung 2012 SG Frankfurt 05:32.92 288
50m 00:35.88 00:35.88

100m 01:16.65 00:40.77

150m 01:59.15 00:42.50

200m 02:41.92 00:42.77

250m 03:26.42 00:44.50

300m 04:10.44 00:44.02

350m 04:53.68 00:43.24

400m 05:32.92 00:39.24

47. Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 05:33.05 288
50m 00:36.47 00:36.47

100m 01:17.90 00:41.43

150m 02:00.08 00:42.18

200m 02:43.46 00:43.38

250m 03:26.13 00:42.67

300m 04:10.25 00:44.12

350m 04:52.83 00:42.58

400m 05:33.05 00:40.22

48. Joshua Li 2012 SC Chemnitz von 1892 05:33.56 287
50m 00:34.52 00:34.52

100m 01:14.02 00:39.50

150m 01:56.91 00:42.89

200m 02:41.57 00:44.66

250m 03:25.61 00:44.04

300m 04:10.51 00:44.90

350m 04:51.07 00:40.56

400m 05:33.56 00:42.49

49. Tim Auhl 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:34.69 284
50m 00:34.02 00:34.02

100m 01:14.45 00:40.43

150m 01:57.71 00:43.26

200m 02:41.09 00:43.38

250m 03:25.35 00:44.26

300m 04:09.45 00:44.10

350m 04:52.59 00:43.14

400m 05:34.69 00:42.10

50. Paul Reuker 2012 SG Dortmund 05:34.71 284
50m 00:35.67 00:35.67

100m 01:16.48 00:40.81

150m 02:00.34 00:43.86

200m 02:43.03 00:42.69

250m 03:27.00 00:43.97

300m 04:09.60 00:42.60

350m 04:52.56 00:42.96

400m 05:34.71 00:42.15

50. Valentin Flache 2012 VW Mannheim 05:34.71 284
50m 00:34.39 00:34.39

100m 01:15.08 00:40.69

150m 01:57.69 00:42.61

200m 02:41.38 00:43.69

250m 03:24.64 00:43.26

300m 04:09.00 00:44.36

350m 04:53.25 00:44.25

400m 05:34.71 00:41.46

52. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 05:35.09 283
50m 00:36.32 00:36.32

100m 01:17.77 00:41.45

150m 02:00.08 00:42.31

200m 02:44.31 00:44.23

250m 03:27.80 00:43.49

300m 04:11.15 00:43.35

350m 04:54.46 00:43.31

400m 05:35.09 00:40.63

53. Caspar Friedrich Lüers 2012 Polizei SV Oldenburg 05:35.50 282
50m 00:35.60 00:35.60

100m 01:16.04 00:40.44

150m 01:57.91 00:41.87

200m 02:40.45 00:42.54

250m 03:24.46 00:44.01

300m 04:08.94 00:44.48

350m 04:53.46 00:44.52

400m 05:35.50 00:42.04

54. Lian Fynn Niehaus 2012 SV Blau-Weiß Bochum 05:37.13 278
50m 00:36.12 00:36.12

100m 01:16.80 00:40.68

150m 01:59.42 00:42.62

200m 02:42.29 00:42.87

250m 03:25.69 00:43.40

300m 04:09.56 00:43.87

350m 04:54.09 00:44.53

400m 05:37.13 00:43.04

55. Jakob Leitner 2012 SV Waiblingen 05:37.95 276
50m 00:36.85 00:36.85

100m 01:19.27 00:42.42

150m 02:03.45 00:44.18

200m 02:47.00 00:43.55

250m 03:30.92 00:43.92

300m 04:13.48 00:42.56

350m 04:56.18 00:42.70

400m 05:37.95 00:41.77

56. Simeon Tokaji 2012 SC Wfr. München 05:38.11 275
50m 00:36.86 00:36.86

100m 01:18.75 00:41.89

150m 02:02.43 00:43.68

200m 02:45.87 00:43.44

250m 03:30.16 00:44.29

300m 04:14.67 00:44.51

350m 04:57.48 00:42.81

400m 05:38.11 00:40.63

57. Samuel Meyer 2012 Schwimmteam Neusäß 05:38.20 275
50m 00:36.75 00:36.75

100m 01:19.92 00:43.17

150m 02:03.74 00:43.82

200m 02:48.49 00:44.75

250m 03:33.21 00:44.72

300m 04:18.25 00:45.04

350m 05:00.12 00:41.87

400m 05:38.20 00:38.08

58. Simon Dannenberg 2012 SGS Hannover 05:38.65 274
50m 00:36.96 00:36.96

100m 01:20.62 00:43.66

150m 02:04.09 00:43.47

200m 02:47.16 00:43.07

250m 03:30.27 00:43.11

300m 04:13.93 00:43.66

350m 04:57.77 00:43.84

400m 05:38.65 00:40.88

59. Lian Freitag 2012 PSV Oberhausen 05:41.08 268
50m 00:37.71 00:37.71

100m 01:21.57 00:43.86

150m 02:05.72 00:44.15

200m 02:50.25 00:44.53

250m 03:34.67 00:44.42

300m 04:18.74 00:44.07

350m 05:01.86 00:43.12

400m 05:41.08 00:39.22

60. Giulio Carraturo 2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 05:41.67 267
50m 00:37.13 00:37.13

100m 01:19.38 00:42.25

150m 02:03.75 00:44.37

200m 02:48.56 00:44.81

250m 03:32.98 00:44.42

300m 04:18.37 00:45.39

350m 05:01.00 00:42.63

400m 05:41.67 00:40.67

61. Denis Soskovets 2012 VfL Waiblingen 05:42.37 265
50m 00:35.78 00:35.78

100m 01:19.92 00:44.14

150m 02:04.14 00:44.22

200m 02:49.64 00:45.50

250m 03:33.91 00:44.27

300m 04:17.96 00:44.05

350m 05:03.35 00:45.39

400m 05:42.37 00:39.02

62. Julian Philipp Arnold 2012 SSF Bonn 05:43.62 262
50m 00:36.25 00:36.25

100m 01:18.00 00:41.75

150m 02:01.50 00:43.50

200m 02:45.93 00:44.43

250m 03:30.78 00:44.85

300m 04:15.95 00:45.17

350m 05:00.40 00:44.45

400m 05:43.62 00:43.22

63. Bendix Adler 2012 SV Fortschritt Pirna 05:45.52 258
50m 00:35.08 00:35.08

100m 01:18.17 00:43.09

150m 02:02.62 00:44.45

200m 02:48.15 00:45.53

250m 03:33.58 00:45.43

300m 04:18.54 00:44.96

350m 05:03.52 00:44.98

400m 05:45.52 00:42.00

64. Yehor Byba 2012 MTV Goslar 05:45.85 257
50m 00:35.43 00:35.43

100m 01:18.71 00:43.28

150m 02:03.90 00:45.19

200m 02:49.16 00:45.26

250m 03:35.12 00:45.96

300m 04:21.09 00:45.97

350m 05:06.29 00:45.20

400m 05:45.85 00:39.56

65. Matthäus Haberkorn 2012 Dresdner Delphine e.V. 05:46.38 256
50m 00:36.85 00:36.85

100m 01:21.36 00:44.51

150m 02:06.55 00:45.19

200m 02:51.47 00:44.92

250m 03:36.06 00:44.59

300m 04:21.37 00:45.31

350m 05:05.62 00:44.25

400m 05:46.38 00:40.76

66. Yoann Mößner 2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 05:46.73 255
50m 00:36.22 00:36.22

100m 01:16.58 00:40.36

150m 01:59.84 00:43.26

200m 02:44.14 00:44.30

250m 03:29.71 00:45.57

300m 04:16.06 00:46.35

350m 05:02.69 00:46.63

400m 05:46.73 00:44.04

67. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:46.81 255
50m 00:37.69 00:37.69

100m 01:21.19 00:43.50

150m 02:06.59 00:45.40

200m 02:51.10 00:44.51

250m 03:35.34 00:44.24

300m 04:20.22 00:44.88

350m 05:05.62 00:45.40

400m 05:46.81 00:41.19
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68. Jan Dudek 2012 SG Dortmund 05:47.30 254
50m 00:38.10 00:38.10

100m 01:21.33 00:43.23

150m 02:07.39 00:46.06

200m 02:52.06 00:44.67

250m 03:37.27 00:45.21

300m 04:22.58 00:45.31

350m 05:06.15 00:43.57

400m 05:47.30 00:41.15

68. Kjell Ahlers 2012 Wardenburger SC 05:47.30 254
50m 00:36.77 00:36.77

100m 01:19.11 00:42.34

150m 02:03.41 00:44.30

200m 02:48.00 00:44.59

250m 03:33.63 00:45.63

300m 04:19.17 00:45.54

350m 05:04.88 00:45.71

400m 05:47.30 00:42.42

70. Kirill Kurlykov 2012 USV TU Dresden e.V. 05:47.65 253
50m 00:37.78 00:37.78

100m 01:21.70 00:43.92

150m 02:07.04 00:45.34

200m 02:52.87 00:45.83

250m 03:36.81 00:43.94

300m 04:22.14 00:45.33

350m 05:06.72 00:44.58

400m 05:47.65 00:40.93

71. Hannes Ganzenmüller 2012 SV Neptun Kiel 05:48.40 252
50m 00:37.28 00:37.28

100m 01:20.88 00:43.60

150m 02:05.07 00:44.19

200m 02:50.22 00:45.15

250m 03:34.92 00:44.70

300m 04:20.44 00:45.52

350m 05:05.42 00:44.98

400m 05:48.40 00:42.98

72. Pascal Thomas Wank 2012 PSV Cottbus 90 05:51.49 245
50m 00:36.28 00:36.28

100m 01:20.33 00:44.05

150m 02:05.33 00:45.00

200m 02:51.07 00:45.74

250m 03:38.21 00:47.14

300m 04:24.32 00:46.11

350m 05:10.67 00:46.35

400m 05:51.49 00:40.82

73. Kjell Mühe 2012 Eintracht Hildesheim 05:52.06 244
50m 00:37.12 00:37.12

100m 01:20.87 00:43.75

150m 02:06.25 00:45.38

200m 02:53.01 00:46.76

250m 03:38.80 00:45.79

300m 04:25.40 00:46.60

350m 05:09.65 00:44.25

400m 05:52.06 00:42.41

74. Friedrich Dammeyer 2012 SSG Braunschweig 05:52.31 243
50m 00:36.71 00:36.71

100m 01:21.12 00:44.41

150m 02:06.27 00:45.15

200m 02:52.16 00:45.89

250m 03:38.47 00:46.31

300m 04:24.93 00:46.46

350m 05:11.11 00:46.18

400m 05:52.31 00:41.20

75. Roman Statkevych 2012 SV Cannstatt 05:53.45 241
50m 00:36.90 00:36.90

100m 01:19.95 00:43.05

150m 02:05.13 00:45.18

200m 02:51.00 00:45.87

250m 03:36.61 00:45.61

300m 04:23.17 00:46.56

350m 05:10.05 00:46.88

400m 05:53.45 00:43.40

76. Luis Ewald 2012 SC Regensburg 05:59.42 229
50m 00:36.88 00:36.88

100m 01:20.39 00:43.51

150m 02:05.52 00:45.13

200m 02:51.38 00:45.86

250m 03:39.01 00:47.63

300m 04:26.25 00:47.24

